
 Správa železni ční dopravní cesty, státní organizace 
 Stavební správa východ 

 Nerudova 1 
 772 58 Olomouc 
  

Obchodní  firma: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Praha1, Dlážděná 1003/7, PSČ: 110 00 

Zápis  v obchodním  rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČ: 70 99 42 34 
 

 
 

 
VÁŠ DOPIS ZN: 
ZE DNE: 

 

NAŠE ZN: 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX:  

E-MAIL 

DATUM: 
 

POČ. LISTŮ:    
POČ. PŘÍLOH: 
POČ. LISTŮ  PŘ.:   

 
 

 
Věc:  
 
  
Dotaz č.11: 
V projektové dokumentaci, která je součástí zadávací dokumentace, je u SO 18-27-11 Žst. Olomouc, 
stávající inženýrské sítě nesprávná Technická zpráva. Žádáme o zaslání Technické zprávy příslušné 
k tomuto SO. 
 
Odpověď:  
V příloze zasíláme Technickou zprávu SO 18-27-11 Žst. Olomouc, stávající inženýrské sítě. 
Příloha:  E_01_06_01.pdf 

 
Dotaz č.12: 
SO 18-00-02.1, Žst. Olomouc, terénní a vegetační úpravy, p.č. 4, agr. 184213: 
Můžete prosím blíže specifikovat druhové složení vysazovaných dřevin u  
p.č. 4 VYSAZ STROMŮ OBV KMENE DO 12CM S BALEM VČET VÝKOPU JAMKY A 
DODÁNÍ DŘEVIN – 357 kusů ? 
 
Odpověď:  
Druhové složení dřevin je specifikováno v PS,  TZ SO 18-00-02.1,zasíláme v příloze. 
Protože není určen počet jednotlivých druhů dřevin, ale jen celkový počet stromů, byla pro stanovení 
ceny vzata průměrná hodnota z předepsaných druhů, vyjmenovaných v TZ. Při výsadbě potom 
pravděpodobně proběhne místní šetření s MMO odb. živ. prostředí, kde se stanoví konkrétní způsob 
výsadby a druhy dřevin (počty jednotl. druhů). 
Příloha:  E_01_08_01.pdf 
 
V Praze dne 

                                                                                             ............................................................................  

              Ing. Petr Šlegr 
            náměstek pro modernizaci dráhy 
              na základě pověření č. 1372 

                                                                                  Správa železniční dopravní cesty, 
        státní organizace 

 

Všem uchazečům 

 

4398/2012-SSV 

Rekonstrukce žst. Olomouc 
Dodatečné informace – Dodatek č. 4 

 

Hofmanová Milada  

 

Hofmanova@szdc.cz 

 

724 932 387 


